ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАКАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

 23 июня 2023 года                                      №  71/18-5

с. Бакалы

Об утверждении протокола сбора подписей

      В соответствие со статьей 47, 49 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан, решила:

  1.Установить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей

в поддержку выдвижения кандидата в депутаты на выборах депутатов Совета

сельских поселений муниципального района Бакалинский район Республики

Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года.

            2.Поместить данное решение на стенде ТИК и на сайте Администрации

муниципального района в разделе «Территориальная избирательная

комиссия».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                                       С.Б.Такашов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                                      Л.В.Кириллова

                                                                                                          Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан

от 23 июня 2023 г. № 71/18-5

ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидата в депутаты ___________________________________________________

№ п/п Номер папки Количество подписных листов
Заявленное количество

подписей избирателей

1 2 3 4

ИТОГО

Приложение: настоящий протокол на электронном носителе (оптическом компакт-

диске CD-R или CD-RW либо USBFlashDrive)

Кандидат                                                 ___________         _____________________________
                                                                                                                (подпись)                                                 (инициалы, фамилия)

«___» __________ 2023 года

Примечания
1. В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок,

листов, подписей (кроме вычеркнутых).

2. Протокол набирается шрифтом «Times New Roman», размер шрифта 14.